
AUTORIDAD DE AVIACION CIVIL 
Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional 

ORDEN DE COMPRA No. 5689 

05/03/2020 

Formularios Standard S.A. de C.V. 
San Salvador 
2525--3500 

El Salvador, C.A. 
0614-030289-102-6 

Cantidad Clave Descripción 

5.00 54313 Serv. impresion,publicacion y reproduce 
Elaboración de recibos de ingreso en forma continua en mili 
ar con numeración de 74001-79000; tamaño 8-1/12 x 6 

1.00 54313 Serv. impresion,publicacion y reproduce 
en papel químico (original y tres copias) original cliente 
(color blanco) duplicado contabilidad (color amarillo) trip 
licado tesorería (color verde) cuadruplicado archivo(color 
celeste) 

1.00 54313 Serv. impresion,publicacion y reproduce 
Entrega en Unidad Financiera Institucional con Lic. Juan Ca 
rlos Lopez en las Instalaciones de la Autoridad de Aviación 
Civil, ubicada en el Km. 9 ½, carretera panamericana, cont 

iguo a Zona Franca San Bartolo, llopango, Tel: 2565-4436. 

% Dese Costo Unitario 

0.00 $ 96.18 $ 

0.00 '$ 0.00 $ 

0.00 $ 0.00 $ 

C.D.P 35 Libre Gestión.art.40,literal "B" de la LACAP y su reglamento- UFI, Administrador de O/C Li�. Osear Santos LT.01-01 

CUATROCIENTOS OCHENTA DOLARES 90/100 

SubTotal 
Descuento 
SubTotal 
Flete 

$ 
$ 
$ 
$ 

$ 

( 284 ) 

I m p o r t e

480.90 

0.00 

0.00 

480.90 
0.00 

480.90 
0.00 

480.90 


